
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Fulda Schlitzer Straße 
Fulda An der Liede 
Fulda Aachener Straße 
Fulda Luxemburger Straße 
Fulda Monnetstraße 
Fulda Brüsseler Straße 
Fulda Aschenbergplatz 
Fulda Adenauerstraße 
Fulda Arleser Straße 
Fulda Mainzer Straße 
Fulda Geisaer Straße 
Fulda Dokkumstraße 
Fulda Horas Ortsmitte 
Fulda Horas Brücke 
Fulda Birkenstieg 
Fulda Paulustor 
Fulda Stadtschloss M

ab

an

1901

S
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:19
07:20
07:21
07:23
07:25

Montag bis Freitag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
S = nur an Schultagen

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 10.12.2023

V19 Aschenberg ă Horas ă Stadtschloss


