

Aschenberg → Horas → Stadtschloss



RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

		Montag b
Hinwe		
Verkehrsbeschränku		S
Fulda Schlitzer Straße	ab	07:05
Fulda An der Liede		07:06
Fulda Aachener Straße		07:07
Fulda Luxemburger Straße		07:08
Fulda Monnetstraße		07:10
Fulda Brüsseler Straße		07:11
Fulda Aschenbergplatz		07:12
Fulda Adenauerstraße		07:13
Fulda Arleser Straße		07:14
Fulda Mainzer Straße		07:15
Fulda Geisaer Straße		07:16
Fulda Dokkumstraße		07:17
Fulda Horas Ortsmitte		07:19
Fulda Horas Brücke		07:20
Fulda Birkenstieg		07:21
Fulda Paulustor		07:23
Fulda Stadtschloss M	an	07:25

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen **S** = nur an Schultagen